
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1086          DEL  12/09/2014 

OGGETTO:  RIMBORSO COSTI ASSICURATIVI ASSOCIAZIONE VOLONTARI 
OSPEDALIERI (A.V.O.) DI TEMPIO – anno 2013

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DIREZIONE GENERALE ED AZIENDALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 12/09/2014 Al 27/09/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta dell’Area AAGGAALLC  

Richiamata  la deliberazione n. 262 del 30.01.2012 con la quale veniva autorizzato il rinnovo della 

convenzione stipulata con l’Associazione Volontari Ospedalieri (A.V.O.) di Tempio per l’attività di 

assistenza non sanitaria del malato ricoverato presso il P.O. “P. Dettori” di Tempio Pausania;

Considerato che la convenzione di cui sopra prevede il rimborso da parte dell'Azienda dei costi 

assicurativi sostenuti dalle Associazioni per la copertura assicurativa dei rischi derivanti dall’attività 

dedotta in convenzione, ai sensi della L. R. n. 39/1993, dietro presentazione di apposita istanza 

inoltrata  dal  legale  rappresentante  dell’Associazione,  corredata  da  copia  delle  polizze  e  dalla 

rendicontazione delle spese sostenute, nonché dalla dichiarazione di non aver ricevuto analoga 

contribuzione da altro Ente;

Vista  la nota del Presidente dell’A.V.O. di Tempio, acquisita  agli atti di quest’Azienda, con cui si 

richiede il rimborso dei costi sostenuti per le polizze assicurative dei volontari per l’anno 2013, per 

un ammontare complessivo  pari  ad € 1.423,50,  di cui  € 1.139,50 per polizza  annuale Infortuni 

Cumulativa ed € 284,00 per polizza annuale Rischi Diversi – Responsabilità Civile;

Visti il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;  la L. R. 28 

luglio 2006, n. 10; l’Atto Aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di autorizzare il pagamento in favore  dell’ A.V.O. di Tempio della somma complessiva di € 

1.423,50 quale rimborso dei costi assicurativi sostenuti dalla medesima Associazione per 

l’anno 2013;

- di imputare la spesa sul conto: COGE 0801020107

- di trasmettere copia del presente atto, unitamente alle copie delle pezze giustificative, al 

Servizio Contabilità e Bilancio per il pagamento della predetta somma in favore dell’ A.V.O. 

di Tempio 

  Il Direttore Generale
                                                                                                          Dr. Giovanni Antonio Fadda

Struttura proponente: Area AAGGAALC
Responsabile dell’istruttoria: os



 


